муниципальное общеобразовательное учреждение
Песоченская  средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.09.2021                                                                                      № 01-02/ 54-33

Об утверждении Карты коррупционных рисков

В рамках исполнения областной целевой программы «Противодействие коррупции в Ярославской области», а так же с целью формирования единых подходов по реализации мер в сфере  противодействия коррупции на территории Ярославской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить крту коррупционных рисков;
2. Ознакомить всех сотрудников с содержанием Карты коррупционных рисков под подпись;
3. Актуализировать Карту коррупционных рисков ежегодно;
4. Разместить Карту коррупционных рисков на официальном сайте МОУ Песоченской СОШ;
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы                                                С.А. Сенченко